
Campos Altos (MG) 05/06/2019  

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT) 2 ( DUAS ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade de 	Brasilia 	para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	 Câmara dos Deputados 
Deputado Marcelo Aro e Domingos Sâvio. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome:  JON  NAS FERREIRA LEMOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência : 	05/06/2019 	a 06/06/2019 

Motivo do deslocamento: ENCAMINHAR OFICIOS 18 E 19/2019 SOLICITANDO 
APOIO PARA AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA DE PORTE PEQUENO PARA 
0 TRANSPORTE DOS IDOSOS DO ASILO VILA VICENTINA. 

Meio de transporte utilizado: 
veiculo particular 	transporte público 	LI veiculo oficia 	transporte aéreo 

Valor da(s) diária(s) R$  1.600,00 ( Um mil e seiscentos reais) 
dos quais serão prestadas contas no retorno 

  

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em ca"ro de diária paga antecipada- 

mente 

Assinatura do equerente 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÉA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Prestação de Contas de despesas de viagem 
Identificação do agente  politico  

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS 
	

Cargo: VEREADOR 

Relatório de Viagem  

Saida: 	05/06/2019 Retorno: 	06/06/2019 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto foi realizada conforme previsto não 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber il  Valor R$ 

Data: 	07/06/2019 
irvtb-3 

JONNA FERREIRA LEMOS 

Ocorrências : 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado reprovado 

Data: / 07/06/2019  

Geraldo Luis de Deus Contador  CRC  55.133/0 



DA SII- IETO 
:90-7 

Secretário Parlamentar 
Gabinete do Deputado Federal Marcelo Aro - PP/MG 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 

Gabinete do Deputado Marcelo Aro PP/MG 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

1. 	Declaro, para os devidos fins, que o Sr. JONAS FERREIRA 
LEMOS, portadora do rg: MG 11.892.608, vereador do município de Campos 
Altos-MG, esteve presente no Gabinete Parlamentar do Deputado Federal 
Marcelo Aro, em  Brasilia,  nos dia 05 de junho de 2019, para tratar de assuntos 
do interesse do município o qual representa.  

Brasilia, 05 de  junho  de 2019. 

Câmara dos Deputados Anexo IV Gabinete 821 —  Brasilia  — DF 70160-900 
(61) 3215-5821 * 3215-3280 - dep.marceloarocamara.leq.br  



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Dep. Domingos Sávio 
PSDB/MG 

DECLARAÇÃO 

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. JONNAS FERREIRA LEMOS, Vereador 

do Município de Campos Altos/MG, esteve no gabinete do Deputado Domingos 

Savio, no dia 06 de junho, do corrente, para tratar de assuntos relacionados ao 

Município.  

Brasilia, 06/06/2019.  

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Anexo IV —  Gab.  345 
CEP 70.160-900 —  Brasilia  / DF 
Telefones: (61) 3215-5345 
Fax: (61) 3215-2345 

ESCRITÓRIO EM BELO HORIZONTE 
Rua Ouro Preto, 867 
Barro Preto - CEP 30.140-073 
Belo Horizonte! MG 
Teletax: (31) 3296-7502  

ESCRITÓRIO EM DIVINÓPOLIS 
Av. Antônio O. de Moraes, 545, sl. 181 
Centro - CEP 35.500-005 
Divinópolis / MG 
Tefefax: (37) 3222-2557  

e-mail: dep_domingossavio@carnaragov.br  I www.domingossavio.com.br  



Atenciosamente, 

JONNAS ERREIRA LEMOS 
ereador 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 -CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio  n° 18/2019 - GAB!- VER/JFL  
Campos Altos, 5 de junho de 2019. 

Senhor Deputado, 

A Vila Vicentina do município de Campos Altos 6 uma entidade que acolhe 

mais de trinta e cinco idosos e necessita de contribuição para prestar todos os 

cuidados necessários aos internos. Para prestar o atendimento médico ou exa-

mes e tratamentos, a locomoção dos idosos é dificultada consideravelmente de-

vido a idade avançada. 

Sendo assim, solicitamos seu apoio para aquisição de uma ambulância de 

porte pequeno para garantir um transporte qualificado aos idosos que precisa 

de atendimento médico e hospitalar. 

A Sua Excelência o Senhor  
NEWTON  CARDOSO JÚNIOR 
Deputado Federal  
Camara  dos Deputados  
Brasilia  - DF 

1 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio n° 19/2019 - GABI- VER/JFL 
Campos Altos, 6 de junho de 2019. 

Senhor Deputado, 

A Vila Vicentina do município de Campos Altos é uma entidade que acolhe 

mais de trinta e cinco idosos e necessita de contribuição para prestar todos os 

cuidados necessários aos internos. Para prestar o atendimento médico ou exa-

mes e tratamentos, a locomoção dos idosos é dificultada consideravelmente de-

vido a idade avançada. 

Sendo assim, solicitamos seu apoio para aquisição de uma ambulância de 

porte pequeno para garantir um transporte qualificado aos idosos que precisa 

de atendimento médico e hospitalar. 

Atenciosamente, 

JONNAS ERREIRA LEMOS 
ereador 

A Sua Excelência o Senhor 

DOMINGOS  SAM  
Deputado Federal 

Câmara dos Deputados  
Brasilia  - DF 
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TOTAL 

30,00 

15 69(1 

,
00 

VALOR PISO 1$ 
60,00 

ANDRADE E 9RIAS LIDA 
CNPJ: 011 8114000105 - IE: 100155340 
IN: 159 
68 040 1 2 
SETOR  NOR  E CRISTALINA 

OhAFE  ((FL-e Docunento Auxiliar 
da Nota riSC81 de Consunidor EletrOnica 

AAo pelTite apraveitanento de crédito de ICHS 

Cbdigu 	 Descri* 
COdi o  (ten  ANF 	Lest  

72 	 GASOLINA C COHN 
3201 2004 	 0600200  

ltd  Total de Itens: 
Valor  Tot  
Fome de agapento 
Dinheiro 

Valor Tot I Tributoi (lei 12,741/2012) 
HD5 :2064 3C0067160652650E769CC092F2E 

dico,21 EnclnP9835941.169 vEncEin:9535950,030 

Vendedor, 1801 -  AARON  DOUGLAS OLIvE11111  LINO  Itens: [1] 
Operador:  CAROLINA  
Vendedor: lAYCOA DOUGLAS OLIVEIRA  LINO  
EHISSAO N RHAL 

NU iro: 459656 Serie: 1 Enisslo: 05/06/2019 09:55:23 
Consulte pela chave de acesso  en  

http://uuu.sefaz,go gov br/nfce/consulta 
CAPE DE ACESSO 

52190E01136114000165650010004596581162857431 

Consunidor vOo  identificado  
Louse  ta  via  leitor  de OR Code 

Protoc lo de  Autorizar*:  152192246730957 05/06/201909:54:17  

toa 
bematech  
MP-4200 TH 

POS  &RETAIL  
MINIPRINTER 

CNPJ: 02,998,4 14/001-67  
JP  DERIVADOS DE PETROLED LIDA - POSTO TAMPINHA 

BR 040 881(1, SN 	- ZONA RURAL 
1.0600 GRANDE - HG  

huh luli liar 

18 Iota fiscal It Consuidor EletrItici 

COD I GO 	DESCR ICAO 

	

DID, UN, 	VL,UN11(R$) 
4 	 GASOL 'NI COWIN 

	

15,690  LI 	 5,089 

Otde. Total de Itens 
Va ler Total R8 
FORMA PAGAHEATO 
Espécie de Caixa 

Consulte pela  Chain  de Acesso em 
http://nfce.fazenda.ng.gov  br/portalnfce 

3119 0602 9984 1400 0181 6500 1000 0071 6219 3842 7750 

CONSUMIDOR RAO IDENTIFICADO 

NFC-e  NIT:  7162 Strie:1 05/06/2019 07:28:41 

Protocolo de Autor izado: 13 119004 16 50 65 4 
Data de Autorizado: 05/06 /2019 07:28:46  

Tr ibutos Inc identes (Lei federal (2.741112) 
Total R$ 33,98 

R8: 10,76 Federal e 23,20  Estadual  

ICF:1304 E12842420,690 EF2842436,380 V15,690 
NINAS LEGAL: 02998414000187 05062019 8000 

Codigo:[1] 1E/118: [1 
Atendente: 21.-REME SOUTO DA SILVA 	FRENTISTA 

TELEFONE: POSTO 03835615557 ESCR,CENTRAL 03035812590  
EMAIL  P ISTAOPOS TOTH?  [BHA CON.  BR  

PETROS - 2.19,05 - uulLadaptive,cokly 

	

leant. Unitario 	Total 

8,661 	4,740 	42,000 

1 000 
42000 

Valor Pago 
42,000 

0,000 



UNID CFOP OUANT. 
VALOR 
NITAEI° 

VALOR ALIQLIOTAS VALOR 
I.C.M.S. LPI laa I IN 

0,00 0,00 0,0 0,00I  

RECEBEMOS DE IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LIDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO  NF-e 
N° 000012077 

SÉRIE 001 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

IDENTIFICAÇA0 DO EMITENTE 

IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LTDA 

SHN Q 02  BL  J, 001 - ASA NORTE - CEP:70702-909 - 
BRASILIA  - DF 
TEL:  (61)3329-8400 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 II 1 11111111N 1111111 11101111111111111111 11111 1 	Ill II 

CHAVE DE ACESSO 

5319 0620 8436 4900 0181 5500 1000 0120 7710 0012 0771 0 - ENTRADA 
1- SAIDA  

1  

Consulta de autenticidade no portal nacional da  NF-e 
www.nfefazenda.gov.briportal 

ou no  site  da Sefaz Autorizadora 

N° 000012077 	FL.  1 /1 
SÉRIE 001 

NATUREZA DE OPERAÇÃO 

PRESTACAO DE SERVICO 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

353190024071181 06/06/2019 10:19:41 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

0769106300115 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST.  TRW.  CMH 

20.843.649/0001-81 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 

CNPJ/ CPF 

70.933.015/0001-98 

DATA DA EMISSÃO 

06/06/2019 
ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA 

RUA MARIA RITA FRANCO, 215 CENTRO 38970-000 06/06/2019 
muractelo FONE /FAX  UP  INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

CAMPOS ALTOS 73426-9217 MG 10:12:50 

LOCAL ENTREGA 

  

CNPJ / CPF 

20.843.649/0001-81  
ENDEREÇO 

SHN Q 02 BL J, 001 - SHN Q02 BL J -  ASA NORTE  - BRASILIA-DF 

  

CÁLCULO DO IMPOSTO 

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO  WI  VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

luaLko SOCIAL 

IKEDA PROJETOS E HOTELARIA LTDA 

FRETE POR CONTA 

0- REMETENTE 

CÓDIGO  ANTI  PLACA DO velcuto  UP  CNPJ / CPF 

20.843.649/0001-81 
ENDEREÇO muNictmo  UP  INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 
CÓDIGO  DO 

PROD / SERV.  

19900 	I DIARIA  

NCM / SR CSOSN 

122011000 00 6933 lUND 1,001 	220,00 

VALOR 	VALOR 
DESCONTO 	LÍQUIDO 

0,00 1 	220,00 

BASE 
CAW, ICMS  

0,00 

CÁLCULO DO ISSQN 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN 
ISENTO 220,00 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
	

RESERVADO AO FISCO 

Data  in:  5/6/2019 - Data  out:  6/6/2019 
Apto : 425 -  Pax:  2 
Hospedes : JORNAS FERREIRA LEMOS / JOAO LEONARDO PEREIRA LEMOS / 

e Cupons Fiscais no PDV: 

EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO 
A CREDITOS FISCAIS CFE LEI COMPLEMENTAR 123/2006 

Desbravador  Software 



TOTAL 

85,00 

000160 	OBCRIOD 

	

OW UN, 	VL00IT(4) 
1 	 GASOLINA  CHUN 

	

18,563 LT 	 4,579 
Trib, R$: 11,43 Federal e 23,80  Estadual  

18,583 
85,00 

VALOR PAGO R$ 
85,00 

Otde Total de Itens 
Valor Total R$ 
FORMA PAGAMENTO 
Espécie de Caixa 

Tributos Incidentes (Lei federal i2 741/12) 
Total R$ 28,87 

RS: 9,15 Federal e 19,72 Estadual 

ICF:806 £12382444 050 EF23112412  la  V18.563 
Trib aproo R$: 11,43 Federal e 23.111 Estadual 

Fonte: IBPT 	SaileS 
PLACA: GPY-9536 8111: II 

Atendente: 50008-Panic'  SANTINI 

	DANFE REINPRES311===== 

PETROS - 2.19,04d - inicadaptiaccomir 

8CF:604 E12843112 160 EF2843125,760 V13,610 
NINAS LEGAL: 02908414000187 06082019 6800 

Codigo:[1] 1E/86: [] 
PLACA:  SPY -9536  DOOM:  0,0 

Atendente: 23934-JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA - FRENTISTA 
TELEFONE: POSTO 03835615557 ESCR,CENIRAL 03835612596  

EMAIL:  PISTAOPOSIOTAMPINHA.CON.OR 
HMOS - 2.19.05 - vocadaptive com.br  

*0 
bematech 

MP-4200 irri 
POS &  RETAIL  
MINIPRINTER 

CAPJ: 02,998,414/0001-87  
Jr  DERIVADOS DE PEI:ROLE° LIDA - POSTO TAMPINHA 

BR 040 £11111 SN - 	101111 RURAL 
10004 GRANDE - NG  

AMNIA')  Auxiliar  
la Iota fiscal le basolidor Elatrioica  

OBRIGO 	DESCRI010 

	

OTO,  UN. 	V1.0614110 
4 	GASOLINA COHUN 

	

13,61V  LT 	 4,999 
Desconto: 0,04 

Dtde, Total de Itens 
Valor Total RS 
Desconto R$ 
Valor a  ?agar  li$  
EOM  PAGAIIENTO 
Especie de Caixa 

Consulte pela Chave de Acesso  ea  
http://nfce,fazendailg.gov  briportaInfce 

3119 0602 9964 1400 0187 6500 1000 0073 2612 7391 2920 

Consumidor CPF: 07079092604 
"CONSUNIDOR PADRAD"  

CNN:  28,502,066/0001-07 
AUTO POSTO 040 LIDA 

SN QUADRA: LOTE: 1,2,3 E 4, 05- BR 4000 38- DISTRITO 
INDUSTRIAL DE LUZIANIA (DIAL) 

LUZIANIA - GO 

AOCOlalltO Auxiliar  
la Iota fiscal le Coosolidor Eletrinica 

Consulte pela Chave de Acesso et 
http://nfe  sefat  go goy  br/rifeueb/sites/nfce/danfeNFCe 
5219 0628 5020 6600 0107 6500 2000 0357 6710 7887 3267 

Consumidor CPF: 07079092604 
"CONSUMIDOR PADRAD" 

NFC-e OR: 35787 Série:2 06/06/2019 12:04:55  

Protocolo de Autorizado: 152192251837496 
Data de Autorizado: 06/06/2019 12:04:55 

13 610 
66,04 

0 , 04 
6800 

VALOR POGO R$ 
68,00  

AFC-e NR: 7328 Série:1 06/0612019 15:34:32  

Protocolo de Autorizado: 131190042906484 
Data de Autorizado: 06/06/2019 15:34:32 

Tributos Incidentes (Lei federal 12,141/12) 
Total R$ 35,23 

R$: 11,43 Federal e 23,80 Estadual 

TOTAL 

68,04 



POSTOS  ALPO  LIDA  
CNN:  02234943000104 - 1E: 6217238160048  
ROD  BR 354 0 
ZONA RURAL  Sao  Gotardo 

DANFE NFC-e Docunento Auxiliar 
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrônica 

NAo pernite aproveitanento de credito de  (CMS  

Forno de Paganento 
Dinheiro 

Otd Total de Itens: 
Valor Total 4: 

2 	 GASOLINA ADIT1VADA 	8,004 	4,998 	40,000 

Código 	 DescriçAo 	Ouant, UnitArio 

320102002 	 0600200 

Código Iten ANP 	Cest 

Valor Pago 
40,000 

40000 
1.000 

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 17,780 

005 20645DC00871641352650E789CC092F2E  

Vol  Aprox Tributos R8 5,38 Federal, 12,40 Estadual, 0,00 Municipal 
Fonte 1BPT 
n8ico2 vEnclni678 596 vEncEin686,600 
Vendedor 32015 	RICARDO PEREIRA DOS REIS Itens 1 Operador  MAXUS  
Placa GPY 9536 
EMISSA0 NORMAL 

NUnero: 28704 Série: 1 EnissAo: 06/06/2019 18:40:34 
Consulte pela chave de acesso  en  

http://uuu,fazenda no,  goy,  brinfce/consulta 
CHAVE DE ACESSO 

31190602234943000104650010000287041227428190 

Consunidor 
CNPJ/CPF/1D  ESTRANGEIRO:  07079092604 

,0 -  DISTRITO  INDUSTRIAL - SAD SOTARDO-Te1;8436716100  
Consulta  via loiter de OR Code  

Protocolo de AutorizaçAo: 131190043132631 06/06/201918:40:38  

J11 COMERCIO E SERV1COS LIDO  
CNN:  18424753000190 - 1E: 105727180 
1H: 36709 
BR 040 102 
SETOR RORIE CRISTALINA 

DANFE NFC-e Docunento Auxiliar 
da Rota Fiscal de Consunidor Eletrônica 

NAo pernite aproveitanento de credito de  INS  

Código  
Oust 

DescriçAo 00ant. 	UnitArio Total 

1130994 1130994 C001080 1,000 5,000 5,000 

1704802 
1112265 58 SANDUICHE NATURAL 1,000 8,000 8,000 

1708400 
993193 532 REFR1 PET 5008L 1,000 6,500 6,500 

0300700 
1110721 677 BED LAC1EA NESTLE 

280111 AL 
2001), 5,500 11,000 

0301300 
1130799 1481  DISQUETE  DP 1.000 2000, 2000, 

CHOCOLATE 
1700400 

Otd Total de Itens: 
Valor Total 4: 
Furna de Paganento 
Dinheiro 

Valor Total Tributos (Lei 12141t2012) 	
0 000 

MD5 :901186F814FD20E846F0741F286350408  Codigo de ldentificacao 
 di  Pr 

e-venda  (PV):  0002108167 
vendedor: 9928 -  JO  COMERCIO E SERV1COS LTD4 
Vendedor: 14699 - LEIUISSON SGUZA DUARTE Itens : [1] 
Vendedor: 15760 - ALEXANDRE SOARES NOLEN (tens: [4] 
VALOR TROCO R8: 61,50 
ENISSA0 NORMAL  

NUnero: 880927 Serie: 3 EnissAo: 06/06/2019 13:22:04 
Consulte pela chave de acesso  en  

http://000.nfce.go.gov,bripost/ver/214344/c0050lt0-nfce 
CHAVE DE ACESSO 

52190618424753000190650030008809271636239109  

Consunidor nUn identificado 
Consulta via leitor de  OR Code  

Protocolo de AutorizaçAo: 152192252056012 06/06/201913:21:06 

Total 

5 000 
32500 

Valor Pogo 
100,000 



Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro DFe: GTCDLOHAC2L1 

Praca P2 Paracatu - 8R040 KM17+650 - PO 
5 Norte 

Operador:02426 Data:05,06.2019 08:45:49 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim. 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse! 

dfe.via040,invepar.com.br/PortalUsuaro  
em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro DFe: NEP5GTHAC1NS 

Praca P3 Lagoa Grande - BRO40 KM91+295 

1003 Norte 
Operador:00719 Data:05.06.2019 07:44:32 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim. 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 
dfe,via040,invepar.com.br/PortalUsuaric  

em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Corcessionaria Via 040 S/A 
Cl\PJ: 19,726.048/0001-00 

Nro DFe: RW805KLAC338 

Praca P1 Cristalina - BRO40 KM93+275 - 

PO6 Sul 
Operador :00742 Data:06.06.2019 13:01:32 
Classe:Cl - R$5,30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:V1r estim. 18,24%(Fonte:IFT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documerto fiscal equivalente, acesse: 
dfe.viaC40.inveoar.com.br/PortalUsuario  

em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

No DFe: 100F04HAC43I 

Praca P1 Cristalina - BRO40 KM93+275 • 
P08 Norte 

Operado i:02216 Data:05.06,2019 09:59:01 
Classe:01 - R$5.30 	Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim. 18,24%(Fonte:18P1) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 
Ofe.via040,invepar.com.br/PortalUsuario  

em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19,726.048/0001-00 

Nro DFe: KOSI5TLAC37H 

Praca P3 Lagoa Grande - BRO40 KM91+295 
P06 sul 
Operador-:01528 Data:06,06,2019 15:17:46 
Classe:01 - R$5,30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim, 18,24%(Fonte:IBPT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 

dfe.via040.invepar.com.br/PortalUsuario  
em ate 7 dias 

Documento Fiscal Equivalente 1N1731 RFB 
Concessionaria Via 040 S/A 
CNPJ: 19.726.048/0001-00 

Nro DFe: NHVRDPLAC1LV 

Praca P2 Paracatu - 3R040 K417+650 - PO 
:I Sul 

Operador:01674 Data:06.06,2319 14:19:59 
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro 
PLACA: GPY9536 
Tributos:Vlr estim, 16,24(Fonte:IFT) 

Para incluir placa e CPF/CNPJ no 
documento fiscal equivalente, acesse: 

dfe.via040.invepar.com.br/P3rtalUsuario  
em ate 7 dias 
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